927#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Mole a tazza cilindrica per affilatura
Mola a tazza cilindrica per affilatrici universali, forma 6.
Codice €
DxTxH
(mm)
Colore
abrasivo
Specifiche
WxE
(mm)
Velocità max
(m/sec)
L450301005 -,-- 2 100x50x20 38A-60-LVS 10x13 45
L450301015 -,-- 2 100x50x20 38A-80-LVS 10x13 32
L450301040 -,-- 2 100x50x20 38A-100-KVS 10x13 32
L450301045 -,-- 2 100x50x20 39C-80-JVS 10x13 45
L450302010 -,-- 2 125x50x32 38A-46-LVS 10x13 32
L450303015 -,-- 2 150x50x32 38A-46-LVS 13x13 32
L450303020 -,-- 2 150x50x65 38A-60-LVS 20x16 45
L450303025 -,-- 2 150x63x32 38A-60-KVS 16x16 32
D
H
T
Forma 6
W
E
#  #
# #  #
Acciaio Acciaio
temprato
Acciaio
INOX Ghisa
Specifiche
38A
39C
Pz.
Mole a tazza cilindrica per rettifica in piano
Mola a tazza cilindrica per rettifica in piano, forma 6.
Codice €
DxTxH
(mm)
Colore
abrasivo
Specifiche
WxE
(mm)
Velocità max
(m/sec)
L450350005 -,-- 2 180x76x78 38A-36-IVS3 16x16 45
L450350012 -,-- 2 180x76x78 38A-46-HVS 16x16 45
L450350015 -,-- 2 200x82x78 38A-36-HVS3 16x20 45
L450350020 -,-- 2 200x82x78 SGB-36-H10-VXPF 16x20 45
L450350022 -,-- 2 200x82x78 3SG-36-IVX 16x20 45
#  #
# #
# #
Acciaio
INOXAcciaio Acciaio
temprato
Specifiche
38A
3SG
SGB
D
H
T
Forma 6
W
E
Pz.
Mole a disco per rettifica interna
Mola a disco con o senza incavi per rettifica interna.
Codice €
DxTxH
(mm)
Colore
abrasivo
Specifiche
Dimensioni
incavo (mm)
Velocità
max (m/sec)
Forma
L450500005 -,-- 10 20x20x6 3SG-60-LVS - 35 1
L450500010 -,-- 10 20x20x8 5SG-60-LVS 13x10 35 5
L450500015 -,-- 10 25x25x8 32A-60-LVS 13x12 35 5
L450500020 -,-- 10 25x25x8 3SG-80-LVS 13x12 35 5
L450500025 -,-- 10 32x32x8 5SG-60-KVS 16x16 35 5
L450500030 -,-- 10 32x32x10 5SG-60-KVS 16x16 35 5
L450500035 -,-- 10 32x32x10 32A-60-KVS 16x16 35 5
L450500040 -,-- 15 40x25x10 5SG-60-KVS 16x12 35 5
L450500045 -,-- 15 40x25x10 32A-60-KVS 16x12 35 5
L450500050 -,-- 10 50x25x10 5SG-60-KVS 25x12 35 5
L450500055 -,-- 5 50x40x10 32A-60-KVS 25x20 35 5
L450500060 -,-- 5 50x40x16 32A-60-KVS 25x20 35 5
L450500065 -,-- 10 64x32x20 5SG-54-KVS 40x16 35 5
L450500070 -,-- 10 76x32x20 32A-60-KVS 32x16 35 5
L450500075 -,-- 2 100x40x32 32A-60-KVS 56x20 35 5
#  #
# #
# #
Acciaio
INOXAcciaio Acciaio
temprato
Specifiche
32A
3SG
SGB
D
H
T
Forma 1 Forma 5
D
H
T
Pz.
Bussole di riduzione per fori mole
Bussole in nylon per ridurre il diametro del foro delle mole, utilizzabili su mole
con spessore minimo 6 mm e massimo 50 mm, fornite a coppie.
Codice €
ø esterno
(mm)
ø interno
(mm)
L450132012 -,-- 20 12
L450132013 -,-- 20 13
L450132016 -,-- 20 16
L450133216 -,-- 32 16
L450133220 -,-- 32 20
L450133225 -,-- 32 25
L450135132 -,-- 51 32
L450137651 -,-- 76 51
ABRASIVI Mole a disco e pietre abrasive
 M
OL
E
A
DI
SC
O
E
PI
ET
RE
 A
BR
AS
IV
E
Spazzole • Mole abrasive e dischi troncatori • Mole a disco e pietre abrasive • Mole con gambo • Frese rotative • Utensili diamantati • Lime per meccanica